
                                                                    

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD TROGIR 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 410-01/23-01/4 
URBROJ: 2181-13-51/01-23-6 
Trogir, 30. studenog 2023. godine  

 

 

Na temelju članka 19.a, a u svezi s čl. 19. Zakona o porezu na dohodak ("Narodne novine" broj 115/16, 
106/18, 121/19, 32/20, 138/20, 151/22 i 114/23- daljnjem tekstu Zakon), i članka 26. Statuta Grada Trogira 
("Službeni glasnik Grada Trogira“ broj 4/13, 9/13, 6/14, 1/18, 3/19, 5/20, 9/21 i 11/23), Gradsko vijeće 
Grada Trogira na 19. sjednici održanoj dana 30.studenog 2023. godine, donosi 

ODLUKU O VISINI POREZNIH STOPA GODIŠNJEG POREZA NA DOHODAK NA PODRUČJU 
GRADA TROGIRA 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina poreznih stopa godišnjeg poreza na dohodak za porezne obveznike na 
području grada Trogira. 

Članak 2. 

Pojedini pojmovi u smislu ove Odluke imaju značenja koja su definirana Zakonom. 

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje koriste se neutralno i odnose se jednako na muški 
i ženski rod. 

II. POREZNE STOPE 

Članak 3. 

Porezne stope godišnjeg iz članka 1. ove Odluke utvrđuju se kako slijedi: 

- niža porezna stopa za obračun godišnjeg poreza na dohodak iznosi 21,6% 

- viša porezna stopa za obračun godišnjeg poreza na dohodak iznosi 32,4% 

Prag za primjenu navedenih poreznih stopa propisan je Zakonom. 

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 4. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Trogira“ i u „Narodnim novinama“, a stupa na 
snagu 1. siječnja 2024. godine. 
 
 
                                           PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
 
                                                   Toni Zulim 


